
 

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 29/2016 

z dnia 6 października 2016 r. 

w sprawie ustalenia na rok akademicki 2016/2017 stawek wynagrodzeń  

ponadwymiarowych oraz stawek umów zleceń o świadczenie usług edukacyjnych  

i praktyk pedagogicznych 
 

Na podstawie § 45 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst jedn. z dnia 

25.06.2013 r. ze zm.), w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych 

świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. z 2013 

r. poz. 1571) dalej „Rozporządzenia”, zarządza się co następuje: 

 

§1. 
 

1. Ustala się w roku akademickim 2016/2017 stawki wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

realizowane przez nauczycieli akademickich zatrudnionych w ramach stosunku pracy 

w następującej wysokości: 

 

 

 

 

 

 

stacjonarne

niestacjonarne, 

podyplomowe, 

staże 

artystyczne, 

kursy

doktoranckie

1. Profesor zwyczajny, profesor nadzwyczajny posiadający 

tytuł naukowy profesora, tytuł naukowy profesora sztuki lub 

tytuł profesora sztuki,
63 90 108

2. Profesor nadzwyczajny posiadający stopień naukowy 

doktora habilitowanego lub doktora, stopień doktora 

habilitowanego sztuki lub doktora sztuki, kwalifikacje II st. 

lub kwalifikacje I st., docent posiadający kwalif. II st., 

adiunkt posiadający stopień naukowy doktora 

habilitowanego lub stopień doktora habilitowanego sztuki 

lub kwalifikacje II st.

54 81 92

3. Adiunkt posiadający stopień naukowy doktora, doktora 

sztuki lub kwalifikacje I st., starszy wykładowca, docent 50 72 76

4. Asystent, wykładowca, lektor, instruktor
31 45 52

StanowiskoLp. 

Stawka brutto za jedną godzinę zajęć dydaktycznych 

(w zł)

Zajęcia realizowane przez osoby zatrudnione w 

Uczelni w ramach stosunku pracy



 2 

§2. 

 

1. Ustala się w roku akademickim 2016/2017 stawki wynagrodzeń z tytułu prowadzenia zajęć dy-

daktycznych na podstawie umów cywilnoprawnych: 

 

§3. 

 

1. Na umotywowany wniosek Dziekana, w stosunku do wykładowców będących wiodącymi spe-

cjalistami z zakresu nowoczesnych technologii lub będących autorytetami z danej dziedziny na-

uki, Rektor może zwiększyć stawkę wynagrodzenia.  

 

2. W roku akademickim 2016/2017 dla Wydziału Reżyserii Dźwięku w zakresie realizowanego 

projektu międzyuczelnianej specjalności multimedialnej dopuszcza się stosowanie indywidual-

nych stawek wynagrodzenia na podstawie zgody udzielonej przez Rektora. 

 

3. W roku akademickim 2016/2017 dla Wydziału Kompozycji, Dyrygentury i Teorii Muzyki 

w zakresie realizowanych podyplomowych studiów Menadżer Muzyki z udziałem wykładow-

ców Szkoły Głównej Handlowej dopuszcza się stosowanie indywidualnych stawek wynagro-

dzenia na podstawie zgody udzielonej przez Rektora. 

 

 

§4. 
 

1. Zatwierdza się wzory druków powierzenia prowadzenia zajęć dydaktycznych w ramach: 

1) pensum dydaktycznego (zał. nr 1). 

2) godzin ponadwymiarowych (zał. nr 2), oraz 

3) roczne zestawienie przepracowanych godzin ponadwymiarowych (zał. nr 3).  

 

2. Zatwierdza się wzory druków powierzenia prowadzenia zajęć dydaktycznych w ramach umów 

cywilno-prawnych: 

1) umowa usługi edukacyjnej (zał. nr 4), 

2) powierzenie zajęć dydaktycznych (zał. nr 5), 

stacjonarne

niestacjonarne, 

podyplomowe, 

staże 

artystyczne, 

kursy

doktoranckie

1. profesor 63 90 108

2. doktor habilitowany 54 81 92

3. doktor 50 72 76

4. magister i tytuł zawodowy równorzędny 31 45 52

5. Obowiązkowe praktyki pedagogiczne w studium 

pedagogicznym

6. Praktyki pedagogiczne w Wydziale VII w Białymstoku

7. Stawka dla nauczycieli szkół baletowych za praktyki 

pedagogiczne studentów kierunku Taniec, spec. 

Pedagogika Baletowa

10

10

Tytuł naukowy,                                                                                      

stopień naukowy,                                                                             

tytuł zawodowy

Lp. 

Stawka brutto za jedną godzinę zajęć 

dydaktycznych (w zł)

Zajęcia realizowane przez osoby nie będące 

pracownikami Uczelni

5



 3 

3) rachunek do umowy – zlecenia (zał. nr 6), 

4) oświadczenie zleceniobiorcy dla celów podatkowych (zał. nr 7). 

§5. 
 

Wzory druków, o których mowa w §4 stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 października 

2016 roku do dnia 30 września 2017 roku. 

 
 

§7. 
 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 26/2015 z dnia 23 września 2015 r. 

 

 

 

 

 

 

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

 


